PODER LEGISLATIVO

%

N

AN

n

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO
SUR

COMUNICACIONES OFICIALES

N 196 PERIODO LEGISLATIVO 2005

EXTRACTO pE P NOTA N° 263/05 ADJUNTANDO DTO. PROVINCIAL

N° 3083/05 MEDIANTE EL CUAL COMUNICA EL TRASLADO DEL SE-
NOR GOBERNADOR A LA CITUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES.

Entro en la Sesion 01/09/2005

Girado a la Comision CB
N°:

Orden del dia N°:




._J'/'azﬁ vincier de Heerra dol ;'fﬁ(flg/cr, .-__"F-%-r/?z' wlicler

e Jilas (A’/'_(/)A;ﬂ/(;"(: S

NN I .//I)r*/wéfffu .e_f%’fﬂ’?r‘/ﬁ#(!
WA I,

Jr Fobelor {f;}.,-,,/,',_.,. 2 6 3

- NOTA N°
2 L 08.05 GOB.
9. )2
USHUAIA, 2 3 AGO. 2005
/
SENOR PRESIDENTE:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi caracter de
Gobernador de la Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico
Sur, con el objeto de remitirle copia autenticada del Decreto Provincial
N° 3083/05. mediante el cual comunico mi traslado a partir del dia de la fecha

Sin otro particular saludo a Ud. con atenta y
distinguida consideracion.

AGREGADO:
lo indicado
en el texto
x"/
Mario Jorge Colazo sl
GOBERNADDR

«.:1 ra?‘f‘:: Iri: ﬁ?aE::lnA?::;:g;ut
AL SENOR
PRESIDENTE DE LA
LEGISLATURA PROVINCIAL
Dn. Hugo Omar COCCARO
S/D.-

“ Lo Tideis . Aielvivveces, .(J’("-z'!l;fr/.' o Feonelriechs col . Foiw 1 lois Aevdos Conlineaitados, ieo o e CHreremdines”



G. T F.

“Les Ssties. Hadvines, Geo roptets Yo '»4."”(/:’!)!\."/: ol ﬂar u los Heelos Conlenen

Drovineia de Yverra dol i%eyﬂ, el nlide
o Jobas dol Htldnlico ‘ﬁf.ﬁff
L//t)(’/fmﬁ% oo &%yen-/ vt

. . a
‘//31((47 f!'/m-w’r 2101
e

USHUAIA, 2 3 AGO. 2005

VISTO y CONSIDERANDO: Que el suscripto se trasladara a la ciudad
Auténoma de Buenos Aires, a partir del dia de la fecha, encontrandose facultado para
dictar el presente acto administrativo en virtud de lo dispuesto por el articulo 135° de la

Constitucion Provincial.

Por ello:
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
DECRETA

ARTICULO 1°- Comunicar su traslado a la ciudad Auténoma de Bucnos Aires, a
partir del dia de la fecha.

ARTICULO 2°.- Dejar en ejercicio del Poder Ejecutivo al sefior Vicegobernador de la
Provincia, Dn. Hugo Omar COCCARO, a partir de la fecha indicada en el articulo 1°.
ARTICULO 3°.- El presente generara gastos de pasajes y viaticos.

ARTICULO 4°.- El gasto que demande el cumplimiento del presente debera ser
imputado a la partida presupuestaria del ejercicio econdmico en vigencia.

ARTICULO 5°.- Comunicar, dar al Boletin Oficial de la Provincia, y archivar.

DECRETO N° 308 3/ 0 5

Mario jorge Colazo
GOBERNADOR

Provincia de Tierra del Fusgo
Antartida e Islas del Allintico Sur

Lugarde WELSCH DE BAIROS
Ministro de Coordinacién de Gabinete

ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL
g = s e

GILBERTOE. LAS CASAS
Director Geperal Daspa}:
(i}

r}r(-.},', don i iordit o /fj(.--;:/z'm.-:l £
p )





